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Betha Sistemas

Valor

40.067.994,11         RECEITAS CORRENTES

7.768.803,84                  RECEITA TRIBUTARIA

661.671,81                  RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES

113.456,70                  RECEITA PATRIMONIAL

1.675.177,70                  RECEITA DE SERVIÇOS

28.468.260,76                  TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

1.380.623,30                  OUTRAS RECEITAS CORRENTES

-3.540.707,77         DEDUÇÕES DE RECEITAS

-3.540.707,77                  FUNDEB

         RECEITAS DE CAPITAL 1.930.488,12
                  TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 1.930.488,12

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

TOTAL

TOTAL

SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

36.527.286,34

10.243.674,31

38.457.774,46

36.527.286,34

1.930.488,12

0,00

38.457.774,46

Resumo

DESPESAS CORRENTES 25.064.716,68
         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 14.021.727,54
         JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 38.635,43
         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 11.004.353,71
DESPESAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 1.218.895,35
         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 1.218.895,35

DESPESAS DE CAPITAL 681.879,99

         INVESTIMENTOS 419.360,82

         AMORTIZACAO DA DIVIDA 262.519,17

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

10.243.674,31

36.527.286,34

11.492.282,44

38.457.774,46

26.283.612,03

681.879,99

424.999,97

11.067.282,47

38.457.774,46




